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Kurs

251,527 EUR

Differenz o

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +21,47%
Perf (abs.) +44,46
Beta -
Volatilitat 25,00

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,79% (1,98)

SOFHV24
Eurex

EUR

Future
SOFINA S.A.
10-2024

100

-EUR (-)

-EUR (-)
251,527 EUR
251,527 EUR
251,527 EUR
249 5458 EUR
SOFINA S.A.
250,60 (13.09.24)
251,53 (13.09.24)
0

250.00

237.50

225.00

212.50

200.00

187.50

175.00

5J

10.2023

12,2023 022024

04.2024

06.2024  08.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.

Quelle:

Kursdaten

FactSet

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1.

52 Wochen Hoch | Datum

| Datum

52 Wochen Tief | Datum

Branchen
Datum

11.09.2024
11.09.2024
09.09.2024
06.09.2024
05.09.2024

Aktuellstes Research

Markte

N RE

4 F]
{4 F-]

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

248,006 EUR (0)
220,709 EUR (0)
220,810 EUR (0)
214,041 EUR (0)
251,527 EUR (13.09.2024)
200,438 EUR (20.03.2024)

-EUR (-)
-EUR (-)
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=BE0003717312
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=DE000C759KH3&ID_NOTATION=433710162
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=DE000C759KH3&ID_NOTATION=433710162
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=51cf3ec71cff4066ce53aedd4a5d3170d271e1b25e36407b553f9c8a7ccadb31&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=725b032d4f84b0b71&time=1726411736&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=abe57e9522ddc4b8798ccf909a09e17df9f392c4343435b967308a75a465e487&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=7645933b7df8c6007&time=1726411736&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d4eb94b7adf255e5298ad1c6612df58b1dbf9024c9bac8131052c59231f3f4aa&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=9aaa7ee800494ba6d&time=1726411736&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=770486b589e784910ef54bbbc938ebbc36f0bd90df45276f0b7e3dadf0feb303&idfile=60987&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=ac416171f7d75dfb3&time=1726411736&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=07aa63e39c2a9e337960da3b9a221d8809d022e200a6591ed695dd1a936d706d&idfile=60956&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=950469ea632e3a25e&time=1726411736&tool=RSC
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